subpriorissa, Anka infirmaria, Iutka hostiaria, Margaretha Puzwicii, Sudka 

cameriaria, Katherina Stukonis, totusque conventus sanctimonialium monasterii 

sancti Georgii predicti, premissa omnia et singula per dominam Elizabet 

abbatissam supradictam ordinata et disposita rata et grata habentes ad ea nostrum 

concensum prebemus pariter et assensum. In cuius et cetera.  

Et nos Iohannes, Dei et apostolice sedis gracia sancte Pragensis ecclesie4 

archiepiscopus, eiusdemque sedis apostolice legatus, supra scripta omnia et 

singula per dominam Elyzabet abbatissam supradictam cum consensu sui 

conventus, ut premittitur, ordinata et disposita rata et grata habentes et ad ea 

nostrum consensum prebentes pariter et assensum auctoritate ordinaria 
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approbamus et confirmamus. Et nichilominus quocienscumque in aliquo 

terminorum predictorum ipsa domina abbatissa, que est et que pro tempore 

fuerit, in solucione ipsarum huiusmodi pecuniarum negligens fuerit et remissa 

ipsam ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc suspendimus ab ingressu 

ecclesie. In hiis scriptis harum, quibus sigillum nostrum maius una cum sigillo 

abbatisse et conventus predictarum1, presentibus est appensum testimonio 

litterarum.2| 

Item Budko, plebanus sancte Marie Magdalene et minister ecclesie sancti 

Georgii castri Pragensis, de bonis a Deo sibi collatis et intuitu persone sue 

aquisitis dedit et donavit sanus mente et corpore dicte ecclesie et dominis 

canonicis iugiter in eadem Deo famulantibus viginti sexagenas grossorum 

Pragensium pecunia in parata, pro quibus dicti canonici duas sexagenas 

grossorum Pragensium annui et perpetui census in et super domo Nicolai notarii 

actorum site ante portale monasterii sancte Marie in pede pontis Minoris 

Civitatis Pragensis emerunt et comparaverunt, aniversarium et diem obitus dicti 

Budkonis de eisdem pecuniis per modum subscriptum disponentes et ordinantes. 

Ita videlicet, quod singulis annis in perpetuum domini canonici in aniversario 

eiusdem Budkonis dabunt et expendent plenum refectorium pro se per3 medium 

et pro vicariis per medium vigiliis, misse4 et commendacionibus interessentibus. 

Item pro offertorio duos grossos, pro candelis duos grossos, pro decem missis 

legendis quinque grossos, campanariis unum grossum, matronis duos grossos, 

pauperibus pro pane ante fores ecclesie unum grossum, ceteras vero pecunias 

dictarum duarum sexagenarum, que post dictam distribcionem resultaverint, pro 

panibus reservabunt. Qui obiit sub anno Domini millesimo CCCo LXXXo primo, 

VIIo Kalendas Septembris [26. 8. 1380].5 

Item dominus Wlczko, plebanus sancti Stephani in muro civitatis 

Pragensis, de bonis a Deo sibi collatis comparavit6 septem marcas graves 

perpetui census in villa Dubrawicz7, easque incorporavit ecclesie sancti Georgii 

et pro canonicis iugiter ibidem Deo famulantibus. Itaque quod singulis annis in 
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perpetuum domini canonici in aniversario eiusdem Wlczkonis triginta quatuor 

grossos expendant et procurerent in hunc modum: Primo dominis XVIII grossos, 

deinde vicariis IX grossos, pro missa cantanda II grossos, matronabus I grossum, 

campanatori I grossum, pro luminibus parvis II grossos, pauperibus foris 

ecclesiam I grossum pro pane1. Resiuda pars huius census resultans, ut divinus 

cultus augeatur et sui2 et suorumque3 progenitorum memoria habeatur, pro 

panibus et distribucionibus cottidianis reservetur. Qui vero obiit sub anno 

Domini millesimo CCCo LIIo, XVIIIo Kalendas Ianuarii [15. 12. 1352].  

Item dominus Petrus dictus Mudrak, civis Pragensis, et dominus Thomas 

dictus Syerzecz, canonicus sancti Georgii, comparaverunt de bonis a Deo ipsis 

collatis decem sexagenas grossorum perpetui census cum XLVI grossis et XII 

pullorum in villa dicta Radun prope Rzip cum toto dominio et4 usibus, fructibus, 

utilitatibus, ut in literis et tabulis terre lucidius continetur, conferentes dominis 

canonicis ea pro ipsis et ecclesia sancti Georgii in perpetuum regendum, 

tenendum ac pleno iure possidendum, prout ipsi habuerunt. Aniversiaria eorum 

in hunc modum affectantes: Primo in aniversario domini Petri predicti, domini 

procurent triginta quatuor grossos in hunc modum: Dominis XVIII grossos, 

deinde vicariis IX grossos, pro missa cantanda et offertorio II grossos, pro 

luminibus parvis II grossos, matronabus I grossum, campanatori I grossum, 

pauperibus foris ecclesiam I grossum pro pane. Residua pars huius census 

resultans, ut divinus cultus augmentetur et eorum amborum parentum | memoria 

habeatur, pro panibus et distribucionibus cottidianis reservetur. Obiit vero sub 

anno Domini millesimo CCCo LXIIIo, XVIIIo Kalendas Iulii [14. 6. 1363]. 

Item in aniversario domini Thome dicti Syerzecz, domini procurent de 

Radun XXXIIII grossos, dominis XVIII grossos, vicariis IX grossos, pro missa 

cantanda et offertorio II grossos, pro candelis parwis5 II grossos, matronabus 

I grossum, campanatori I, pauperibus foris ecclesiam I grossum. Residuum pro 

panibus cottidianis reservetur. Qui obiit sub anno Domini millesimo CCCo 

LVIIo, secundo Nonas Septembris [4. 9. 1357]. 

Item dominus Mauricius, vicarius ecclesie sancti Georgii castri Pragensis 

de bonis a Deo sibi collatis dominis canonicis donavit ac reliquit ipsis in eccleisa 
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predicta iugiter famulantibus LX sexagenas grossorum Pragensium minus 

duabus sexagenis in parata peccunia, pro quibus quidem peccuniis domini 

canonici comparaverunt vineam solempnem in monte dicto Zunperg temporibus 

perpetuis pro honore ecclesie dicte et anime sue ac parentum suorum remedio 

duraturam. In aniversario vero suo disposicio talis est, ut domini pro tunc 

regentes claves procurent de eadem vinea XXXXIIII grossos in hunc modum: 

Dominis canonicis XVIII grossos, deinde vicariis XVIII grossos, pro missa 

cantanda et offertorio II grossos, pro candelis parvis II grossos, matronabus 

II grossos, campanatori I grossum, pauperibus foris ecclesiam I grossum pro 

pane. Residuum pro panibus et distribucionibus cottidianis reservetur. Obiit vero 

sub anno Domini millesimo CCCo LXXXo, Idus Iulii [15. 7. 1380], in divisione 

apostolorum.1 

Die sancti Thymothei [24. 1.] sequenti die post Vincencii2 obiit dominus 

Conradus dictus Cunratik, canonicus ecclesie sancti Georgii in castro Pragensi, 

qui dominis canonicis et ministris eiusdem ecclesie unam sexagenam grossorum 

census annui donavit per altaristam corporis Christi in ecclesia Pragensi de 

Slywen solvendam. In cuius aniversario die prescripto peragendo dominis 

canonicis regens bona communia dominorum canonicorum ecclesie predicte 

expendet infrascripta: Primo dominis canonicis XVIII grossos, vicariis 

eorundem IX grossos, ––– et campanariis unum grossum et hoc perpetuis 

temporibus debet per eosdem dominos canonicos et vicarios observari sub pena 

arrestacionis census predicti. 

In die sancti Gothardi [5. 5.] obiit dominus Cunsso, canonicus ecclesie 

sancti Georgii in castro Pragensi, qui donavit quinque sexagenas grossorum 

denariorum Pragensium pro emenda media sexagena grossorum census annui et 

perpetui pro dominis canonicis et vicariis eiusdem ecclesie sancti Georgii in 

ipsius anniversario dividendas in hunc modum per regentem bona communia 

predictorum dominorum: Primo dominis canonicis decem grossos, vicariis 

quinque grossos, ––– campanariis unum grossum, pro pane pauperibus ante fores 

ecclesie eiusdem unum grossum. Residua vero pecunia pro panibus cottidianis 

dominis canonicis et vicariis reservetur. Missam cantanti I grossum.3 
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Pastillum1 

Anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo, tempore anni iubilei in 

Roma, sequenti die post Vitalis [29. 4. 1390] obiit magister Nicolaus Pastillum, 

canonicus ecclesie sancti Georgii in castro Pragensi, qui donavit decem 

sexagenas grossorum pro emenda una sexagena census perpetui pro dominis 

canonicis et vicariis ecclesie sancti Georgii supradicte. In cuius aniversario 

dominus pro tunc regens bona communia eorundem dominorum canonicorum 

expendet infrascripta: Primo dominis canonicis XVIII grossos, item vicariis 

eorundem novem grossos, presbitero missam cantanti unum grossum, 

pauperibus pro pane unum grossum et campanatoribus unum grossum. 

Residuam vero partem pro panibus reservabit. 

Benessius  

Anno Domini millesimo CCCLXXXXVII in die undecim milia virginum [21. 

10. 1397] obiit dominus Benessius, canonicus ecclesie sancti Appollinaris 

Pragensis, olim canonicus ecclesie sancti Georgii in castro Pragensi, qui dominis 

canonicis et vicariis eiusdem ecclesie sancti Georgii in castro Pragensi dedit et 

donavit unam sexagenam grossorum cum media sexagena super domo Weyssicz 

in Nova Civitate Pragensi et unum viaticum. In cuius aniversario dominus pro 

tunc regens bona communia eorundem dominorum canonicorum expendet 

infrascripta: Primo dominis canonicis XVIII grossos, item vicariis eorundem 

novem grossos, campanatoribus unum grossum, presbitero missam cantanti 

unum grossum, matronis unum grossum et hoc singulis annis temporibus 

perpetuis faciendo. 

Iohannes Oziedle 

Anno Domini millesimo quadragentesimo et primo2 in die sancti Martini [11. 

11. 1401] obiit dominus Iohannes Oziedle, canonicus ecclesie sancti Georgii in 

castro Pragensi et rector altaris sancte Agnetis et sancti Alexii in ecclesia 

Pragensi, qui per dominis canonicis ecclesie sancti Georgii predicte et ipsorum 

vicariis duas sexagenas census in villa Slatina aput Sdenconem clientem emit et 
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comparavit, de quibus ipse vivens disposuit sibi per hunc modum: Primo quod 

anniversarium fiat pro remedio et salute ipsius anime in crastino festi sancti 

Iohannis ante Latinam portam, ubi distribuentur de censu prescripto dominis 

canonicis misse defunctorum interessentibus XVIII grossi, vicariis eorundem 

novem grossos, pro candelis et offertorio II grossi, missam cantanti medius 

grossus, pro missis lectis II grossi, matronis unus grossus, campanariis unus 

grossus et pauperibus unus grossus. Item disposuit et ordinavit, pro in1 tribus 

festivitatibus beate Marie Virginis, videlicet Visitacionis, Nativitatis et 

Purificacionis beate Marie Virginis, domini canonici et vicarii summe misse 

interessentibus pro qualibet festivitate earundem festivitatum habeant XXVII 

grossos, videlicet domini canonici XVIII grossos et vicarii novem grossos. 

Residuum vero pro panibus reservetur.  

…2 

Item in die sancti Gothardi [5. 5.] in anniversario domini Kunssonis dominis 

canonicis X grossos, vicariis V, missam cantati I grossum, campanatoribus 

I grossum, pauperibus pro pane I grossum.  

Item in anniversario Budkonis in die sancti Egidii [1. 9.] de domo Nicolai 

quondam notarii actorum prope monasterium sancte Marie in pede pontis 

dominis canonicis et vicariis plenum refectorium vigiliis, misse et 

commendacionibus interessentibus, pro offertorio II grossos, pro candelis 

II grossos, pro decem missis legendis V grossos, campanatoribus I grossum, 

matronis II grossos, pauperibus pro pane I grossum.  

Item in anniversario domini Wlczkonis dominis canonicis X et 8 grossos, 

vicariis IX, pro missa cantanda et offertorio II grossos, matronis I grossum, 

campanatoribus I grossum, pro luminibus parvis II grossos, pauperibus pro pane 

I grossum XVIIIo Kalendas Ianuarii [15. 12.] sequenti die post Felicis in Pincis.  

Item in anniversario domini Mauricii Ydus Iulii [15. 7.] de vinea, quam 

tenet Procopius, civis Maioris Civitatis Pragensis, solvit de eadem II sexagenas 

grossorum, dominis canonicis et vicariis plenum refectorium, pro missa 

cantanda et offertorio II grossos, pro candelis II grossos, matronis II grossos, 

campanatoribus I grossum, pro pane I grossum.  
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Item in anniversario domini Cunraticonis1 in die Thimotei [24. 1.], qui 

emit I sexagenam in Slywan super bonis Sigismundi clienti, dominis canonicis 

X et VIII grossum, vicariis IX, campanatoribus I grossum.  

In anniversario domini Benessii in die undecim milium virginum [21. 

10.] dominis canonicis XVIII grossos, vicariis IX, campanariis I grossum et 

cantanti missam I grossum.2 

In aniversario domini Henrici plebani in crastino post3 Invencionem sancti 

Stephani martyris [4. 8.] dominis canonicis et vicariis XXVII, pro offertorio et